
    
    
        
            
                
                    Pražská Zubní Péče
                

            

            
            
                                
                    
                        	 O nás
	 Obchodní podmínky
	 Zásady ochrany osobních údajů
	 Ochrana osobních údajů
	 Kontakty


                    

                    
                

                                
                    
                        
                            
                            
                            

                        

                    

                

                 

            

        

    


    
        
            
                
                    
                                                
                            
                                Vliv prasklé zubní skloviny na chuť a konzumaci jídla
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Prasklá zubní sklovina není jen estetický problém, ale má významný dopad na naše jídlo a způsob, jakým ho vnímáme. Tento článek se věnuje tomu, jak poškození zubní skloviny ovlivňuje konzumaci jídla, zhoršuje chuťové vnímání a může vést k dalším ústním problémům. Nabídne tipy, jak chránit zubní sklovitu a jak se postarat o ústní zdraví, abyste si mohli užívat jídlo bez bolesti a nepříjemností.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    března 20 2024
                                
	
                                     
                                        Alena Sedláčková
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                zubní sklovina
                                                                                ústní zdraví
                                                                                vliv na jídlo
                                                                                péče o zuby
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Keramické vs. kovové rovnátka: Rozhodující faktory pro správný výběr
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Volba mezi keramickými a kovovými rovnátky může být složitá. Tento článek nabízí komplexní srovnání obou typů, zahrnující estetiku, pohodlí, náklady a účinnost. Poskytujeme praktické tipy a důležité informace, které vám pomohou učinit informované rozhodnutí. Navíc se dozvíte zajímavé faktoidy a obdržíte rady přímo od expertů v oblasti ortodoncie.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    března 18 2024
                                
	
                                     
                                        Ondřej Dostál
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                keramické rovnátka
                                                                                kovové rovnátka
                                                                                orthodontie
                                                                                úprava zubů
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Bolest předních zubů: Příčiny, prevence a účinná řešení
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Pokud vás trápí bolest předních zubů, není to něco, co byste měli ignorovat. Tato bolest může být příznakem řady problémů, od drobných po vážnější stavy. V tomto dlouhém článku prozkoumáme možné příčiny bolesti předních zubů, jak ji můžete efektivně zmírnit a kdy je na čase vyhledat odbornou pomoc. Naším cílem je poskytnout vám potřebné informace a tipy, které pomohou udržet vaší ústní dutinu zdravou a vaše zuby šťastné.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    března 13 2024
                                
	
                                     
                                        Lucie Novotná
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                bolest zubů
                                                                                prevence zubní bolesti
                                                                                léčba zubů
                                                                                zubní hygiena
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Po sundání rovnátek: Co vás čeká a jak se o úsměv starat?
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Článek 'Po sundání rovnátek: Co vás čeká a jak se o úsměv starat?' poskytuje čtenářům podrobný průvodce o tom, co očekávat po odstranění rovnátek. Odhaluje důležité kroky v období retence, zdůrazňuje význam správné dentální hygieny a nabízí tipy na udržení dokonalého úsměvu. V článku najdete návody, jak pečovat o své zuby a dásně po sundání rovnátek, a objevíte, co všechno může ovlivnit finální výsledek ortodontické léčby.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    března 11 2024
                                
	
                                     
                                        Jakub Vítek
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                sundání rovnátek
                                                                                péče o zuby
                                                                                retence
                                                                                dentální hygiena
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Vše, co potřebujete vědět o fasádách na křivé zuby: Kompletní průvodce
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Fasety na křivé zuby představují moderní a efektivní řešení pro získání dokonalého úsměvu. Tento článek se podrobně zabývá tématem fasád - od důvodů jejich popularity, přes volbu materiálů až po proces aplikace a péči o ně. Dozvíte se, jak fasety fungují, na co si dát pozor při jejich výběru a jak je udržet v perfektním stavu.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    března  6 2024
                                
	
                                     
                                        Petr Novotný
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                fasety na zuby
                                                                                křivé zuby
                                                                                estetická stomatologie
                                                                                úsměv
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Efektivní odstranění zubního kamene pod dásní: bezbolestné metody a prevence
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Boj s zubním kamenem může být náročný, zejména když se usadí pod dásněmi. Tento článek vás provede efektivními a bezbolestnými metodami, které pomohou zubní kámen odstranit, a nabízí tipy na jeho prevenci. Zahrnuje přístupy od domácí péče po profesionální zákroky a zdůrazňuje důležitost pravidelné péče o ústní dutinu. Čtenáři získají užitečné informace o tom, jak udržet své ústa zdravá a chránit je před problémy, které zubní kámen přináší.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    března  4 2024
                                
	
                                     
                                        Alena Sedláčková
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                zubní kámen
                                                                                dásně
                                                                                odstranění
                                                                                prevence
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Trvanlivost a péče o nové zuby pro dlouhodobou spokojenost
                            

                                                        
                                
                            
                                                        V tomto článku se dozvíte vše o trvanlivosti nových zubů a jak o ně správně pečovat. Prozkoumáme různé typy zubních náhrad, faktory ovlivňující jejich životnost a poskytneme praktické tipy pro udržení zdraví vašich nových zubů. Zjistěte, jak správná péče může prodloužit životnost vašich zubních náhrad a zajistit, že vaše úsměv zůstane zářivý po dlouhá léta.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    února 28 2024
                                
	
                                     
                                        Jaroslav Kunc
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                nové zuby
                                                                                trvanlivost zubních náhrad
                                                                                péče o zuby
                                                                                zdraví ústní dutiny
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Neviditelná rovnátka: Jak získat rovné zuby bez kovových aparátů?
                            

                                                        
                                
                            
                                                        V současné době existuje řada moderních a téměř neviditelných řešení pro dosažení rovných zubů bez nutnosti tradičních kovových rovnátek. Tento článek se podrobně zabývá neviditelnými rovnátky, jejich principem fungování, výhodami, možnými nevýhodami a procesem korekce zubů. Poskytuje také tipy na péči o zuby během nošení těchto rovnátek a důležité informace, které by měl každý vědět před rozhodnutím pro tuto metodu ortodontické léčby.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    února 26 2024
                                
	
                                     
                                        Lukáš Váchal
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                neviditelná rovnátka
                                                                                rovné zuby
                                                                                ortodoncie bez kovu
                                                                                zubní korekce
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Zánět okostice: příznaky, příčiny a léčba
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Zánět okostice je bolestivý zdravotní stav, který může negativně ovlivnit každodenní život. Tento článek se podrobně zabývá příznaky, příčinami a možnostmi léčby zánětu okostice. Poskytuje komplexní informace o tom, jak rozpoznat zánět okostice a co dělat pro jeho účinnou léčbu. Nabízí také užitečné tipy pro prevenci a zlepšení kvality života při tomto onemocnění.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    února 21 2024
                                
	
                                     
                                        Lucie Novotná
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                zánět okostice
                                                                                příznaky zánětu okostice
                                                                                léčba zánětu okostice
                                                                                příčiny zánětu okostice
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                
                            
                                Proč si ponechat zuby moudrosti – kompletní průvodce
                            

                                                        
                                
                            
                                                        Tento článek nabízí hluboký pohled na zuby moudrosti a důvody, proč bychom je neměli nutně trhat. Představuje příběhy lidí, zajímavé fakty a tipy od odborníků, které vám pomohou pochopit, proč tyto zuby mohou být výhodou, a ne jen nepříjemností. Oslovuje běžné mýty a poskytuje ucelený pohled na péči o zuby moudrosti, jejich potenciální přínos pro naše dentální zdraví a situace, ve kterých je jejich odstranění nezbytné.

                            
                                
                                    Číst více
                                
                            

                            	 
                                    února 19 2024
                                
	
                                     
                                        Ivana Novotná
                                    
                                
	 
                                        Trvalý odkaz
                                


                            	
                                     
                                    
                                                                                zuby moudrosti
                                                                                extrakce zubů
                                                                                dentální péče
                                                                                zubní zdraví
                                                                            
                                
	
                                     
                                        0 Komentáře
                                    
                                


                        

                                                                        
                            	1
	2
	3
	4
	…
	14


                        

                                            

                    
                                                Kategorie

                        	
                                Zdraví a wellness
                                    (64)
                                
                            
	
                                Zdraví a krása
                                    (17)
                                
                            
	
                                Zdraví a péče o tělo
                                    (17)
                                
                            
	
                                Zdraví a životní styl
                                    (6)
                                
                            
	
                                Zdraví a péče o zuby
                                    (3)
                                
                            
	
                                Zdraví a fitness
                                    (3)
                                
                            
	
                                Zdraví a Wellness
                                    (2)
                                
                            
	
                                Právní informace
                                    (2)
                                
                            
	
                                Zdraví
                                    (2)
                                
                            
	
                                Zdraví a Krása
                                    (1)
                                
                            


                                                                        Archiv

                        	
                                března 2024
                                    (6)
                                
                            
	
                                února 2024
                                    (8)
                                
                            
	
                                ledna 2024
                                    (10)
                                
                            
	
                                prosince 2023
                                    (7)
                                
                            
	
                                listopadu 2023
                                    (20)
                                
                            
	
                                října 2023
                                    (23)
                                
                            
	
                                září 2023
                                    (30)
                                
                            
	
                                srpna 2023
                                    (38)
                                
                            


                                            

                

            

        

    


    
        
            
                        
                © 2024. Všechna práva vyhrazena.

            

             

        

    


